
Zaproszenie
do wzięcia udziału w IV Polonijnych Europejskich 

Mistrzostwach Szachowych w Niemczech

Szanowni Państwo,

Serdecznie  zapraszamy  na  IV  Polonijne  Europejskie  Mistrzostwa  Szachowe  w 
Niemczech,  które  odbędą  się  w  dniach  15  do  16  listopada  2008 w  ośrodku  polonijnym 
„Concordia” w Herdorf-Dermbach / k. Siegen. Przeprowadzone zostaną systemem szwajcarskim 
w 7 rundach (2x30 min):  cztery w sobotę i trzy w niedzielę.  (System szwajcarski oznacza że 
wszyscy grają do końca turnieju)

W  programie  spotkania  przewidziane  są  również  imprezy  towarzyszące  m.in.:  dzień 
wcześniej   zaplanowano  „warsztaty  graficzne”  dla  dzieci  i  młodzieży  (uczestnicy  tych 
warsztatów wezmą udział w turnieju), wystawę grafiki Zygmunta Nasiółkowskiego, spotkanie z 
autorem książek szachowych Jerzym Konikowskim,  prelekcje:  z międzynarodowym mistrzem 
szachowym Mieczysławem Bakalarzem z Luxemburga, i z instruktorem szachowym przy PMK 
w Norymberdze Janem Jünglingiem, oraz wielką symultana szachowę z młodzieżową mistrzynią 
świata Joanną Majdan. Pani Majdan grać będzie przeciwko 25 zawodnikom jednocześnie.  Po 
przegraniu partii przez jednego z nich, jego miejsce zajmuje następny chętny gracz. Symultana 
szachowa trwać będzie około 2,5 godziny. 

Wieczorem przewidziany jest wieczorek taneczny i wspólna biesiada. 
W niedzielę wspólna Msza św. i dalsza część rozgrywek.

W  celu  dobrego  przygotowania  i  sprawnego  przeprowadzenia  tej  imprezy  uprzejmie 
prosimy o możliwie szybkie zameldowanie się pod adresem internetowym ośrodka Concordia: 
www.haus-concordia.com     (wydarzenia/turniej szachowy/Rok 2008/zgłoszenie).

Pod linkiem  „lista  uczestników” ukaże  się  zameldowanie  do turnieju,  a  pod linkiem 
„galerie/galeria zdjęć” można obejrzeć zdjęcia z ubiegłorocznych rozgrywek szachowych.

Adresy kontaktowe: 
informacje odnośnie zakwaterowania i wyżywienia:  Ośrodek „Concordia”,
tel.: +49/(0)2744/771, fax: +49/(0)2744/931128, 
email: concordia@haus-concordia.com, (ilość miejsc ograniczona);

Wdzięczni będziemy za rozpowszechnienie tej informacji.
Zapraszamy!

Z serdecznym pozdrowieniem

Organizatorzy
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